

TARINOITA KANSALAI- JA TYÖVÄENOPISTOJEN KURSSEILTA

Osallistuitko kivalle kurssille kansalaisopistossa?

Mitä uutta opit kansalaisopistossa?

Kävitkö kuuntelemassa inspiroivaa puhujaa?

Mikä merkitys kansalaisopistolla sinulle on?

Opetatko itse kansalaisopistossa?

Moni löytää kansalaisopiston kurssilta pitkäikäisen harrastuksen tai kokonaan uuden elämänsuunnan. Haluamme levittää hyvää yhä laajemmalle ja keräämme Kansalaisopistot.fi-sivustolle oppimistarinoita kansalaisopistoista. Haluamme tarjota sinulle mahdollisuuden kertoa kokemuksistasi ja siitä, mitä kansalaisopistossa opiskeleminen sinulle merkitsee.

Sivusto esittelee kansalaisopistojen opiskelumahdollisuuksia kautta maan. Julkaisemme sivustolla jatkuvasti kirjoituksia niin kansalaisopistojen opiskelijoilta kuin työntekijöiltäkin.

Palkitsemme kirjoittajat Kansalaisopistot.fi-aiheisella t-paidalla tai kangaskassilla. Kirjoitusvinkkejä ja -neuvoja sekä ohjeet tekstin lähettämiseen löytyvät kääntöpuolelta.



KANSALAIPISTOT.FI



OHJEET KIRJOITTAJALLE

Kirjoita pieni juttu valitsemastasi aiheesta. Jos olet opiskelija, voit esimerkiksi kirjoittaa yhdestä kurssista jolle olet osallistunut tai koko "opiskelu-urastasi". Jos olet opettaja, voit kertoa vaikkapa itsellesi mieluisimmasta kurssista, vuodesta toiseen pyörivästä kestopuosikista tai kokonaan uudesta ja erityisestä kurssista opistossasi.

Tekstin näkökulman ja tyylin voi valita vapasti. Voit kirjoittaa jutun opiskelijan tai opettajan näkökulmasta, haastatella kurssitovereita/opiskelijoitasi tai kirjoittaa vaikkapa runon. Aihetta voi lähestyä kurssin sisällöstä käsin tai esitellä esimerkiksi kurssilla käytetyn tekniikan. Käytä rohkeasti mielikuvitustasi!

Tekstin ohjepituus on noin yksi sivu. Voit halutessasi tutustua aiempiin kirjoituksiin osoitteessa www.kansalaisopistot.fi/kokemuksia-kursseilta/.

Valitse jutullesi otsikko, joka houkuttelee lukemaan. Ota kurssilta myös valokuva, joka sopii juttuusi. Mikäli kuvaat ihmisiä, pyydäthän heiltä luvan verkossa julkaisemiseen.

Lähetä tekstisi sähköpostilla osoitteeseen tiedottaja@kansalaisopistojenliitto.fi. Liitä mukaan hyvälaatuinen jpg-valokuva, jonka luovuttamiseen sinulla on oikeudet, sekä kuvaajan nimi ja omat yhteystietosi (nimi, opisto ja sähköpostiosoite sekä postiosoite, jos haluat tuotepalkinnon kiitokseksi). Julkaisemme kirjoittajan nimen ja opiston, mutta sähköpostiosoite ja postiosoite jäävät vain meidän tietoomme. Pyrimme julkaisemaan jutut sellaisinaan mahdollisin toimituksellisin korjauksin.

Kiitos osallistumisestasi!